2026年度採用

三重高等学校・三重中学校では、下記のとおり教員を募集します。

記

募集教科 芸術（美術）

募集人員 各教科１名

採用予定日 2026年４月１日

応募資格 (1)採用予定の教科に係る中学校及び高校の教員免許状を有する人
(2)公立又は私立学校で５年以上教職経験（常勤）のある人
(3)学校教育法第9条に定める欠格条項に該当しない人

応募書類 (1)エントリーシート（本校所定の様式、本人自筆）
　 ※本校所定の様式をダウンロードしてご使用ください。
(2)教員免許状の写し
(3)卒業証明書（大学院修了者は学部の証明書に大学院の証明書を添付のこと）
(4)その他　教職、担当科目に関する業績書類があれば添付
　　　　　※入選作品等の業績があれば写真を添付してください

書類提出先 〒515－8533
三重県松阪市久保町１２３２番地
学校法人三重高等学校　法人事務局長宛
　※封筒表に「(教科名）社会人特別選考」と朱書きしてください。
　※簡易書留またはレターパックにて郵送してください。

応募締切日 2025年７月１４日（月）16:00　郵送必着

選考方法 一 次 試 験： 書類選考

二 次 試 験： 一次選考試験合格者について面接を実施します
個別面接 　※二次試験合格者に個別通知します。

　※小論文、模擬授業を課すことがあります。

待遇 本 俸 : 規定により前職歴を加算します。
その他手当: あり（規定に基づき支給）
賞 与 : あり（規定に基づき支給）
定 年 : 65歳
勤 務 時 間 : 平日　8:10～18:00　隔週土曜日　8:10～13:00

(1年単位の変形労働時間制を採用。長期休業中は短縮勤務）
休 日 : 原則として日曜日、国民の祝日、隔週土曜日

年次有給休暇（初年度は15日）、年末年始休暇、特別休暇あり
社 会 保 険 : 私学共済（健康保険･年金）、労災保険、雇用保険に加入
備 考 : 試用期間6か月（待遇に変更なし）

敷地内全面禁煙

問合せ先 三重高等学校　法人事務局総務課
℡　0598－29－2959（平日9:00～16:00）
E-mail　saiyo@mie-mie-h.ed.jp

学校法人三重高等学校の詳細は　http://www.mie-mie-h.ed.jp　をご覧ください。

三重高等学校・三重中学校専任教員募集要項（社会人特別選考）

※応募書類は返却しません。提出された書類は採用選考および採用決定後の人事
管理のためにのみ使用し、それ以外の目的では一切使用しません。また、取得し
た個人情報は、個人情報の保護に関する法律に基づき適正に管理を行います。

	社会人特別 (24)